
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA CVJETNO NASELJE                                                                                                  

Cvjetna cesta 17, 10000 Zagreb                                                                                                      

KLASA: 112-02/25-03/03                                                                                                                                       

URBROJ: 251-200/25-5 

Zagreb, 12. svibnja 2025. 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22, 155/23 i 156/23), članka 57. i 160. Statuta Osnovne 

škole Cvjetno naselje (KLASA: 011-03/24-01/01, URBROJ: 251-200-24-2) te članka 8. 

stavka 2. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje, ravnateljica donosi: 

 

ODLUKU 

o  nezasnivanju  radnog  od nosa   

 

 

U Osnovnoj školi Cvjetno naselje neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu 

Spremač/ica na neodređeno, nepuno radno vrijeme za koje je bio objavljen natječaj dana    

24. travnja 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Cvjetno naselje. 

 

Obrazloženje 

 

Natječaj za radno mjesto Spremač/ica na neodređeno, nepuno radno vrijeme objavljen 

je  dana 24. travnja 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj OŠ Cvjetno naselje.  

Nakon isteka roka za dostavu prijava kandidata, Povjerenstvo nadležno za provedbu 

natječajnog postupka utvrdilo je da nije bilo prijava na objavljeni natječaj. 

Sukladno tome, odlučeno je kao u izreci. 

 

 

 

 

         Ravnateljica: 

        Nataša Batnožić, mag. prim. educ. 


